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flocTtaByBarbe Ha loguleH M3BeluTaj 3a YnaHapuHM U 4oHaL UK

MNoyutysaHu,

Crnopes, 3aKOHOT 3a GUMHaHCUPatbe Ha NOAUTUYKK NapTum 8o Penybauka
MareaoHMjaLBKM aocTaByBame U3BeLWTa] 38 NPUCTUrHaTUTE NpUXoam 3a 2017

rogunHa Bo XXMpo cMeTKa Ha [lemokpaTtcka YHuja 3a MHTerpaumja n cmeTka Ha
NapTncko-UcTparyBayuk AHanuTuuku LleHTtap Ha AY M



EMRI DHE MBIEMRI
MENSUR KAMBER!

AD MAKEDONSKA POSHTA
BEHIXHUDIN SHEHAPI
JAMIN SINANI

ENVER PAIAZITI
SHKODRANE DARDHISHTA
OPSHTINA LIPKQVO
ADNAN FRJZULAI

ARIF LATIFI

BESIM KOKA

FLORIN BESIMI

EJUP ADEM

[ZET MEXHITI

BEKIM ABDULLA!
SHEMSI MUSA

EJUP RUSTEMI

MILAIM FETA!

EJUP ALIMI

MILAIM AIDINI
DRZ.STUD DOM PELAGON
NASER DEMIRI

BEKIM SELAMI

DIR ZAS | SPASUVANIE
IP MZH INFRASTRUKTUR
FITIM LLOGA

BILEN SAL{

VIOLLCA MEMET!

ALl AHMETI

REXHAIL ISMAILI
LAVDRIM VELIU

BESMAL SHEFIT]

TALAT XHAFERI

SELVIE SALIU

SHPRESA HADRI

RAFIZ ALITI

MUSA IBRAINMI
MIRSADA ASAN|

AD AERODROMI NA MAK
AGIM NUHIU

NERMIN SAQIRI
MERVAN XHEMAILI
GZIM! BEADIN!

ANETARESIA
15,510
117,000
30,000
6,000
36,000
18,000
10,310
3,000
15,000
28,300
31,000
48,000
48,000
12,600
36,000
9,000
48,000
30,000
36,000
16,000
17,400
14,000
12,000
46,762
3,000
13,676
3,000
36,000
39,000
27,000
14,000
36,000
18,000
36,000
36,000
5,643
36,000
21,000
48,000
12,500
6,000
12,000

DONACIONE

M.DREJTESISE



ARBER ADEM!
BEKIM MAKSUTI
FOND ZA PIOM
FATON POLLOZHANI
BESIR JASHAR!
VALDET XHAFERI
HURIJE ISAKU
FESTIV HALILI
SHIRET ELEZ]

ARSIM AZIRI
MENTOR ZEQIRI
PISHTAR LUTFIU
AGIM SHAQIR}
NEXHBEDIN IBRAIMI
QAMIL KOVACH
FLORIM ABAZI
BEKIM MEMET!
BASHKIM MEMET]
GAZMEND KURTISH!
BEJTULLA ADEM

MINISTRIA E DREJTESISE
MINISTRIA E DREJTESISE -

PIAC
MUHAMET BAJRAMI

18,377
36,300

2,500
12,000
20,041
15,000
42,000
10,866
30,500
33,600
17,500
15,000
12,000
36,600
30,000

61,500

1,480,385

214,800
214,800
342,800
184,100
447,300

240,000

1,643,800

11,132,125

4,574,856

15,706,981



